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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel samt registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring i produktion og på personaletoilet, antal og placering af
vaske, opbevaringstemperatur i køleboks, varer løftet fra gulv
samt adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på køl
således at kontamineringer forebygges. Gennemgået mundtlig
procedure for håndtering af iscreme.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, indvendigt i
opvaskemaskine, indvendigt i køleboks, emfang, hylder og
arbejdsborde samt isdisk i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Bagdør ved lager.
Følgende er konstateret: Ved bagdør på lager er der
mellemrum mellem gulv og dør på ca. 1 cm. hvor der er
lysindfald. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om regler for skadedyrssikring. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse
herunder udpegning af kritiske kontrolpunkter varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Choko-kiks dessert for mærkning af allergene ingredienser og Gode nødder is,
blåbærtærteis, chokokugler og oreokrymmel for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.


